" ACTA DE ADMISION, EVALUACION CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA Fru, Eiv
= PROCESO DE SELECCION CONSURSO PUBLICO N°05-2024 EPS. SEDACUSCO S.A -

“SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES PARA

En la ciudad del Cusc
de la Oficina de Logistica y Servicios de la EPS. SEDACU
364 Wanchaqg Cusco, contando con la presencia del Comi

LA EPS. SEDACUSCO S.A.”

2024-GG-EPS. SEDACUSCO S.A de fecha 12 de setiembre del 2024, conformada por:

o siendo las 10:00 horas del dia 19 de noviembre del 2024 en la sala de reuniones
SCO S.A. sito en la Av. Anselmo Alvarez N°
té Designado mediante Resolucién N° 266-

TITULAR
Presidente [ Lic. Roger Andrés Baca Céceres
Miembro 1 | Bach. Fred Sosa Zarate
Miembro 2 | CPC. David Aldazabal Julluni

El presidente del Comite a continuacion procede a verificar el registro electronico de participantes en el
SEACE y es como sigue:

iy £ i o , . Fecha de registro en
- ﬁ;o. RUCI/Cédigo | Nombre o Razén 80.c|al el procedimiento Estado
[ 1 20158915724 | SERVICIOS GENERALES S.A 2024-10-03 15:33:52.0 | Valido
5 (20434878765 | CONSORCIO SHINING S.R.L. 2024-10-07 12:02:43.0 | Valido
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES - »
3 | 20448320070 | SOF R L NIVA CERRADA 2024-10-20 23:41:07.0 | Valido
4 | 20455067465 | SERMANSA S.A.C. 2024-10-04 09:01:33.0 | Valido
5 (20456306501 | TALENTUM INNOVA PERU S.R.L. 2024-10-08 10:13:40.0 | Valido
& 120461214658 | INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. 2024-09-26 23:42:07.0 | Valido
N CORPORACION EMPRESARIAL VISUAL SERVICIOS - »
7 fd490544913 R iasn: 2024-10-02 17:28:08.0 | Valido
INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE, SANITARIA '
/ Va 20520539868 | SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL Y 2024-10-30 17:12:57.0 | Valido
vl CONSTRUCCION S.AC.
.78 20521330334 | JRMC S.A.C 2024-00-27 12:00:51.0 | Valido
710 (20522639568 | GRUPO INTECSA SERVICIOS ESPECIALIZADOS SAC | 2024-09-26 00:04:49.0 | Vlido
11 120534869674 | AVC SEGURIDAD VARGAS SR.L. 2024-09-30 11:12:02.0 | Valido
12 | 20535101753 | 3 % PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES CIVILES 2024-11-06 22:57:24.0 | Vélido
13 | 20536000934 | STHALEMS SMITH S.AC. 2024-10-07 15:48:06.0 | Valido
14 120546675310 | CONSORCIO Z Y H S.A.C. 2024-10-16 10:01:16.0 | Valido
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD - .
15 | 20554470857 | P m e O SAC, - OVYSEL S.ALC. 2024-10-04 14:40:51.0 | Valido
- ECO TAMBO PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE - »
10 | zossetnasni | ECO TAMED R S oA 2024-09-27 09:07:39.0 | Valido
17 | 20659288510 | CONSORCIO SERMANSA S.AC. 2024-10-04 09:09:54.0 | Valido
18| 20564288419 | CLEAN & SECURITY SERVICIOS GENERALES SR.L. | 2024-10-02 17:33:20.0 | Valido
716 | 20865412257 | JCC SERVICIO INTEGRAL S.A.C. - JCC SER VINT 2024-10-11 14:34:07.0 | Valido
20 | 20800545745 | QRSANZATION OF GENERAL SERVICES PERU SA.C- | 5094.10-30 17:42:6.0 | Valido
51 | 20601001978 | RISERGE S.A.C. 5024-09-27 12:01:28.0 | Valido
22 20601089450 | HOLISTIC SERVICES S.A.C. 2024-09-30 15:08:48.0 | Valido
3 120801212171 | GRUPO T'IKA PERU S.AC. 2024-00-29 22:31:36.0 | Valido
————— o3, | snpnizssaia | ROMA 8.SCH BOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ROMA | 554.10-01'19:49:16.0 | Valido
& SGH S.A.C. ) ;
SERVICIOS GENERALES ALL MASTER SR.L. - PR s
26 | 20601406358 | SER A\ MIAS SR.L. 2024-09-30 12:07:01.0 | Valido
6 20801727863 | SEGEMAVIL PERU SAC. 2024-10-03 21:04:17.0 | Valido
27 (20601819563 | ICAPERU SR.L. 5024-09-26 12:44:16.0 | Valido
28 120602078052 | CORPORACION CLEAN SERVICE S.AC. 2024-10.07 09:00:42.0 | Valido
[ 25 20602316221 | M & L GRUPO EMPRESARIAL SAC. ~2024-10-10 00:22:11.0_| Valido
T o (pacERD
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30 |20802781888 | FRLy O DILCORPS SERVICIOS INTEGRALES DE 2024-10-02 19:54:13.0 | Vs
DISEROS PROYECTOS METALMECANICOS Y
|| 31 | 20602976387 | CONSTRUCCION SOGIEDAD ANONIMA CERRADA - | 2024-09-26 16:13:19.0 | Vaia-
g; : DIMETCO S.A.C. |
|| 32 [20603155611 | HHC CONTRATISTAS GENERALES S.AGC. 2024-10-08 21:48:02.0 | Vaia-
| 33 [ 20603235151 | GRUPO YANAPAQUI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 2024-10-10 19:48:15.0 | Vaio-
‘\ COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR SOCIEDAD .
|| 34 | 20603314752 | ANONIMA CERRADA - COMPANY OF INTERMEDIATION | 2024-10-07 16:41:56.0 | Valcs
LABOR S.A.C.
| [ 35 [20803377347 | INNOVA INTEGRAL SAC. 2024-10-15 14:48:57.0 | Valida
| [ 136 | 20603610599 | JANRIT & SERVIS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-09-27 12:02:13.0 | Valido
| 37 [ 20603805373 | AVANT CLEANING SERVICES S.A.C.- AVANT CS SAC | 2024-09-27 12:06:25.0 | Valido
38 | 20605361901 | INVERSIONES MARHIL S.R.L. ) 2024-10-02 23:46:38.0 | Valido
39 | 20606230860 ggsggg:CION VEAL CLEAN SOCIEDAD ANONIMA | 04 1603 00:02:17.0 | Valido
40 | 20606429721 | MEGA ANDINA SAC. 2024-10-01 15:08:00.0 | Valido
17417 | 20606732954 | JEGLIMP S A.C. 2024-09-26 16:57:17.0 | Valido
| 42 | 20607075493 | MULTISERVICIOS FASAS SOCIEDAD ANONIMA 2024-09-27 05:52:57.0 | Valido
N/ G CERRADA
~. /43 | 20807638471 | CORPORACION DE LIMPIEZA CRISGEN S.AC. 2024-10-29 12:36:38.0 | Valido
[\44 [ 20807820903 | CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SALC. 2024-10-12 22:08:42.0 | Valido
/' [\ 45 | 20608505572 | GRUPO TECEDI PERU S.A.C. 2024-11-04 12:35:57.0 | Valido
/. [/46 | 20608789911 | CORPORACION FLUFFY S.A.C. 2024-11-03 21:31:41.0 | Valido
/[|/47 | 20608810898 | IS SLEANING SERVICE SOCIEDAD ANONIMA 2024-09-28 13:00:54.0 | Valido
/|, 48_}20609150263 | RAYAN LIMP SAC 2024-10-21 22:48:50.0 | Valido
/| 49 20609630818 | SAMURAI S.A.C. 2024-10-17 16:25:52.0 | Valido
| [/60 | 20610127950 | BRIJOXI SERVICE SA.C. 2024-10-08 07:42:01.0 | Valido
/| 51/ | 20610384936 g'éggﬁ'BSERL'MPN&ASOC'EDAD ANONIMA 2024-09-30 22:00:25.0 | Valido
/| 4 A
g 52 [ 20610651276 | GRUPO EMPRESARIAL ARICIA COR SAC 2024-09-27 09:44:24.0 | Valido
" 1[/53 20610951636 | INGENIEROS LINO SAC. 2024-09-26 11:47-40.0 | Valido
/64 | 20811239671 | MIRAVAL SERVICIOS GENERALES S.R.L. 2024-10-02 17:27.14.0 | Valido
/|| 55 | 20611416254 | VITAL CLEAN SERVICIOS ESPECIALIZADOS S.AC. 2024-10-02 18:26:03.0 | Valido
[ 56 | 20812226050 o G0 SANEAMIENTO Y SERVIGIOS GENERALES 15054 0656 01:57:20.0 | Valido
{ . . .
j 57 | 20612958034 | VAMER CLEAN S.AC. 2024-10-01 10:52:53.0 | Vaiido

A}:}% seguido se procedio a la verificacion y presentacion de ofertas electrénicamente por parte de los
_postores y es como sigue:

A
| Fecha de
|| N®] RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el Estado
procedimiento

1 20461214658 | INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. 7/11/2024 Valido
2 20603805373 | AVANT CLEANING SERVICES S.A.C.- AVANT CS S.A.C 7/11/2024 Valido
3 20490544918 g%RLPORACION EMPRESARIAL VISUAL SERVICIOS GENERALES 7/11/2024 Valido
4 20564289419 | CLEAN & SECURITY SERVICIOS GENERALES S.R.L. 7/11/2024 Valido
5 20602781659 | GRUPO DILCORPS SERVICIOS iNTEGRALES DE LIMPIEZA S.A.C. 7/11/2024 Valido




8 | 20434878765 | CONSORCIO SHINING SR.L. 711112024 Valido
COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR SOGIEDAD ANONIMA _

9 | 20603314752 | cERRADA - COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR S.A.C. w1204 Vitdo

10| 20607820903 | CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SA.C. 711172024 Valido
. SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD: .

11| 20848320070 | ZRERENTE oA 711172024 Valido

El Con’ifté procede a revisar la documentacién de presentacion obligatoria para la admision:

ANk VIGENCIA
e ’;jrtem POSTOR Anexo 01 DE Anexo 02 | Anexo 03 Anexo 05 Anexo 06
- A PODER
-~~~ |/ 1 |INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
L CORRESPONDE
- AVANT CLEANING SERVICES NO
2 | SA.C.-AVANTCS SAC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ool o | cumpLe
CORPORACION EMPRESARIAL
3 VISUAL SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRENS%ONDE CUMPLE
SRL
CLEAN & SECURITY SERVICIOS -~ NO
-}G_ENERALES SR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
7
GRUPO DILCORPS SERVICIOS NO
VPNTEGRALES DE LIMPIEZA S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
/| SEGEMAVIL PERU S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | oopabo . | cumpLe
OBSERVACION, VIGILANCIA Y ‘o
SEGURIDAD ELECTRONICA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-OVYSEL SAC. CORRESPONDE
CONSORCIO SHINING S.R.L. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ooooMO = | cumpLe
/ COMPANY OF INTERMEDIATION
(. LABOR SOCIEDAD ANONIMA NO
[\ 9 CERRADA - COMPANY OF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
INTERMEDIATION LABOR S.A.C.
CLEANING & SECURITY SERVICES NO
10 GLOBAL SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN
11 | SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | copmesdonpe | CUMPLE
CERRADA

De confprmidad con el numeral 73.2 del Art. 73° del RLCE se procede con la revision de las Ofertas
Tecril as de los mencionados postores, a fin de determinar si las ofertas responden a las condiciones
de’ las especificaciones técnicas previstas en las Bases, cuyo resultado es como sigue:

f.7 N° RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Admisién
A | 20461214658 | INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. Admitido
‘J
2 20603805373 | AVANT CLEANING SERVICES SA.C.- AVANT GS SAC Admitido
s 20430544918 | CORPORACION EMPRESARIAL VISUAL SERVICIOS GENERALES .
i 20564289419 | CLEAN & SECURITY SERVICIOS GENERALES S.R.L. Admitido
5 20602781658 | GRUPO DILCORPS SERVICIOS INTEGRALES DE LIMPIEZA S.A.C. Admitido
. 6 20601727863 | SEGEMAVIL PERU SALC. Admitido
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA SA.C. - -
: 7 20554470557 | QOGR! S g Admitido
8 20434878765 | CONSORCIO SHINING S.R.L. Admitido
COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR SOCIEDAD ANONIMA "
9 20803314752 | cEpRADA - COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR S.A.C. Admitido
10 20607820903 | CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SA.C. Admitido
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD ANONIMA -
11 20448320970 CERRADA Admitido
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“ Lic. Roger Andrés Baca Caceres
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La evaluamén n de las Ofertas se reallza conforme a Io establemdo en el numeral 74.1y el literal a) det

numeral 74.2 del Articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, cuyo resultado

es el siguiente:

; A. Precio Orden de
| N Nombre o Razén Social N Puntale Total Prelacion
CLEAN & SECURITY SERVICIOS GENERALES o
1 |sRL S/ 589,544.64 100.00 100.00 1
CORPORACION EMPRESARIAL VISUAL ”
2 | SERVICIOS GENERALES SRL. S/ 591,243.84 99.71 99.71 2
3 | SEGEMAVIL PERU S.A.C. S/599,500.50 98.34 98.34 ¥
COMPANY OF INTERMEDIATION LABOR '
4 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - COMPANY OF 90.98 90.98 4
INTERMEDIATION LABOR S.A.C. S/648,000.00
GRUPO DILCORPS SERVICIOS INTEGRALES DE o
% | LMPIEZA SALC. S/ 707,247.36 s GE,0 -
INDUSTRIAS PREMAR S.A.C. S/738,715.09 79.81 79.81 6°
7 | CONSORCIO SHINING S.R.L. S/751,423.44 78.46 78.46 7°
AVANT GLEANING SERVICES S.A.C.- AVANT CS o
° [sac s/772,19040 | 7838 | 763 8
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD 5
9 | ELECTRONICA S.A.C. - OVYSEL SA.C. S/791,657.28 74.47 7447 9
CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL °
10|gac. S/ 910,569.60 64.74 64.74 10
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES &
11 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/997,920.00 59.08 59.08 11

El Comité pasa a calificar a los postores de conformidad al Art. 75 del reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.

EXPERIENCIA DEL
POSTOR CAPACIDAD LEGAL c‘“’,ﬁgg’:gsfgﬁmc‘“ Y. POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD

CLEAN & SECURITY SERVICIOS
GENERALES S.R.L. SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
CORPORACGION EMPRESARIAL
VISUAL SERVICIOS GENERALES S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
SRL

Continuando con el procedimiento, culminadas las etapas de Evaluacién y Calificacion en el Proceso
de Seleccion CONSURSO PUBLICO N°05-2024 EPS. SEDACUSCO S.A, se procede a otorgar la

Buena Pro de acuerdo al orden de prelacion y de conformidad al Art. 76° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones y Adquisiciones del Estado, de la siguiente manera:

POSTOR CLEAN & SECURITY SERVICIOS GENERALES S.R.L.
RUC. 20564289419
MONTO S/ 589,544.64 (Quinientos Ochenta y Nueve Mil Quinientos Cuarenta y Cautro

con 64/100 Soles).]

Concluye este proceso siendo las 16:30 horas del 19 de noviembre 2024, extendiéndose el acta en
hojas sueltas que se adhieren al libro de Procesos de Seleccion de la institucion legalizado por Notaria
Publica de Cusco Mré?é\edes Salazar Puente de la Vega en fecha 09 de Abril c/lrejl 2018 bajo el nimero
262- 2021 th acta Sﬁ adhleTQ a fojas 263, 264, 265 y 266 F/ /'
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— Bagh. Fred Sosa Zarate




